
 

  

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» пос. БЕЛИДЖИ 

368615 Дербентский район, поселок Белиджи пер.1-ый Заводской №1 

                                                   Эл.почта: agabekova.lika@mail.ru 

Тел. 8(928)8363357 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» февраля  2022 г.       № 158 

 
На основании решения Оперативного штаба по противодействию 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории 

муниципального района «Дербентский район» №5 от 27 ноября 2021 г., в связи с 

ростом заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями и Приказом 

Управления образования от01.02.2022г. № 19 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать переход учащихся с 1 по 11 классы на дистанционное обучение 

с 1 по 5 февраля 2022г.  

2. Учителям-предметникам проводить занятия в дистанционном формате по 

расписанию. 

3. Классным руководителям с 1 по 11 классы: 

 Проинформировать учащихся и их родителей (законных 

представителей) об организации обучения в дистанционном формате с 

1 февраля 2022г. 

 При отсутствии возможности ученика получить образование 

дистанционно, организовать образовательный процесс в 

дистанционной форме с использованием средств мобильной связи. 

4.  Зам.директору по УВР Бабаевой Г.А. проконтролировать: 

 За размещением данного приказа на официальном сайте школы в срок 

до 2 февраля 2022г. 

 За проведением уроков в дистанционном формате с использованием 

платформ СФЕРУМ, Учи.ру и мессенджера WhatsApp. 

5. Ответственность за исполнением приказа возложить за зам.директора по УВР 

Бабаеву Г.А. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №2» пос. Белиджи                    __________Вагнер Е.С. 

 

 

 


